
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” - Dipartimento di Fisica  
 Ufficio: Assegni di Ricerca Ricercatori a tempo determinato Borse di Studio per attività di ricerca Affidamenti incarichi esterni      
https://www.phys.uniroma1.it/fisica/ 

 

DD. n. 150/2020 
 Prot n. 2414 del 20/10/2020 

 
DECRETO DI ANNULLAMENTO 

BANDO DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI ASSEGNI PER 
LO  SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA DI CATEGORIA A 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI FISICA 

 
PREMESSO che con delibera del Senato Accademico n. n. 144/2020, seduta del 16.06.2020 sono 
attribuiti al Dipartimento di FISICA le risorse pari ad euro € 95.147,04 per l’attivazione di n. 5 
assegni di ricerca; 
VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento del 17/09/2020 con la quale è stata approvata la 
pubblicazione del bando in oggetto; 
VISTA la pubblicazione della procedura con BANDO N. 135/2020 Prot n. 2272 del 05/10/2020 
RILEVATO che il sopraccitato Bando presenta un mero errore materiale 
VERIFICATO  che grazie alla comunicazione immediata del presente decreto sul portale 
Sapienza Trasparente e ulteriore comunicazione per e-mail alle eventuali candidature già 
pervenute non sussistono vizi  

 
DECRETA 

 
1. l’annullamento del Bando di Cat. A DD. n. 135/2020 Prot n. 2272 del 05/10/2020 
2. di procedere alla pubblicazione del presente decreto sul portale Sapienza 

Trasparente  
3. di indire una nuova procedura di per il conferimento di assegni di Cat. A 

 
 

 
F.to. Il Direttore del Dipartimento  

            Prof. Paolo Mataloni  
 

 
 
 
 
 

 


